
Ofis tipi görüntüleme çözümleri

Optimize edilmiş 
görüntüleme çözümleri



Yüksek performanslı  
esnek çözümler 
Farklı ölçeklerdeki tüm şirketler için, iş ortaklarımızla birlikte yazıcılarımızın, çok işlevli yazıcılarımızın 
(MFP'ler) ve belge tarayıcılarımızın performansını en üst düzeye çıkarmak ve bu ürünlerden en büyük 
değeri sağlamak üzere çok çeşitli yazılım hizmetleri ve çözümleri geliştirdik. 

Birçok farklı sektörün kendine özgü ihtiyaçlarına adapte olma esnekliğine sahip bu çözümler, 
kullanıcıların iş akışını iyileştirmelerine, maliyetleri kontrol altına almalarına, verimliliği artırmalarına 
yardımcı olur ve sürekli değişim halindeki iş yerlerine entegrasyonu her zamankinden daha kolay 
hale getirir. 

Üstün güvenlikten yazılım geliştirmeye kadar her noktayı kapsayan bu çözümler, şunları içerir:

Çıktı Yönetimi 

Belge Yakalama 

Mobilite 

Filo Yönetimi

Open Platform
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Üretkenliği ve kontrolü  
üst seviyeye çıkarın
Bizim sunduğumuz ve iş ortaklarımız tarafından sunulan çıktı yönetimi çözümleri, şirket varlıklarını 
korumak için güvenli bir baskı, tarama ve kopyalama ortamı oluştururken verimliliği de artırır. 

Çözümler; kart okuyucular, oturum açma işlemleri, parolalar veya PIN kodlarıyla uygulanan kullanıcı kimlik 
doğrulaması sayesinde, kullanıcıların cihazlarını izinsiz kullanıma karşı korur. Aynı zamanda istenmeyen 
çıktıların neden olduğu fazladan kağıt kullanımını azaltan çekerek yazdırma kabiliyetleriyle baskı maliyetleri 
üzerinde daha fazla kontrol sağlar. 

Epson Print Admin/Serverless 
Epson Print Admin (EPA), kart okuyucuları, oturum açma/parolalar 
ve PIN kodlarıyla kullanıcı kimlik doğrulaması aracılığıyla güvenli bir 
baskı, tarama ve kopyalama ortamı oluşturan sunucu tabanlı bir 
çözümdür. Ayrıca, “tara ve bana gönder” gibi gelişmiş özellikler, 
kullanıcı eğitimi bildirimleri ve verimliliği, çevresel hedefleri ve 
üretkenliği artırmayı sağlayan gelişmiş yönetim araçları sunar. 

EPA Serverless gelişmiş çözümü, doğrudan bir  
Epson Workforce Enterprise cihazı ve WF-C879R  
üzerinde çalışır. 

Kota Yönetimi, EPA Serverless ile AM-C serisinde desteklenir.

PaperCut MF 
Kullanıcılar MFP'lerimizin gücünü baskının daha akıllı yolu olarak 
sunulan PaperCutMF ile artırabilirler. Bu özel yazılım, yöneticilerin 
maliyetleri azaltabilen ve mobil/BYOD baskıyı kolay hale getiren 
en iyi uygulamaları kullanıma sokarak baskı ortamlarını tam 
olarak istedikleri şekilde yapılandırmalarını sağlar.

YSoft SAFEQ 
YSoft SAFEQ iş akışı platformu, merkezi baskı yönetimi ve dijital 
iş akışları sunarak maliyet, güvenlik ve tutarlılık gerekliliklerini 
çözerken işletmenin büyümesini destekler. SAFEQ'in sezgisel 
arabirimi tesis içinden, özel bir buluttan veya MFP'lerimiz 
aracılığıyla her ikisi de kullanılarak uygulamaya alınabilir.

MyQ
MyQ bizi çevreye ve sürdürülebilirliğe yönelik küresel 
misyonumuzda destekler. MyQ X; gelişmiş tarama, belge işleme 
ve mobil baskının yanı sıra hızlı ve güvenli baskı, muhasebe ve 
raporlama gibi tüm kullanıcı gereksinimlerini karşılayan, tamamen 
kişisel bir baskı yönetimi çözümüdür. MyQ X aynı zamanda 
görme engelli kullanıcıların da ihtiyaçlarını düşünür.

KUARIO
KUARIO, QR kodu aracılığıyla kolay baskı, kopyalama ve tarama 
için MFP'nizde bir web mağazası modu sağlar. KUARIO, 
kullanıcılarınızın baskı kredilerinin tüm sorumluluğunu üstlenerek 
sizi yönetim uğraşlarından kurtarır ve MFP'ler için bulut 
aracılığıyla merkezi yönetim sağlar.

YSoft SAFEQ Managed
YSoft SAFEQ Managed, Y Soft tarafından yönetilen ve 
desteklenen bulut altyapısıyla, güçlü baskı yönetimi ve dijital iş 
akışı özelliklerine sahiptir. Epson MFP'ler üzerinden sunulan bu 
yazılım; merkezi baskı yönetimi, basitleştirilmiş belge yakalama, 
daha düşük maliyetler ve daha fazla belge güvenliği sunar. 
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Belge Yakalama 
ve Belge Yönetimi
Fiziksel bilgileri, işletmenizin üzerinde çalıştığı verilerin güvenliğini artıran 
yönetilebilir dijital içeriğe dönüştürün. Cihazlarımızla sorunsuz bir şekilde 
entegre olan belge yakalama çözümlerini görün.

Document Capture Suite 
Epson Document Capture Suite yazılımımız, belgeleri işletmeniz 
içinde ve dışında taramanıza, depolamanıza ve yönlendirmenize 
yarayan bir dizi kullanımı kolay tarama çözümü sunar.

Document Capture Pro (DCP) çalışanların bilgileri kolayca 
taramasına, kaydetmesine ve işletme çapında paylaşmasına 
olanak tanır. Belgeleri adlandırma, ayırma ve yönlendirme için 
gelişmiş özellikler, taramayı kolay ve mantıklı hale getirir. 
Dosyaları yaygın formatlarda kaydedip gönderin ve tek 
dokunuşla tarama için basit iş profilleri oluşturun.

E-posta, klasör ve FTP gibi standart hedeflere yönelik taramalar 
yapın veya taranan belgelerinizi popüler bulut sistemlerine yükleyin.

Epson ScanSmart 
Epson ScanSmart ile kullanıcılar doğrudan tarayıcılarından veya 
yazılımdan tarama yapabilirler. Yazılımı kullanmaya başlamak son 
derece kolaydır; kullanıcılar, taramaları gözden geçirme ve 
döndürme, silme, yeniden sıralama ve gereksiz sayfaları kaldırma 
seçenekleriyle, işlem boyunca adım adım yönlendirilir. 

Epson Print Admin – Gelişmiş İş Akışları
Epson Print Admin'in Gelişmiş İş Akışları özelliğini kullanarak 
taranmış belgeleri kolayca yakalama, kaydetme ve gönderme 
yetenekleri sayesinde çalışanlarınızın üretkenliğini arttırın. EPA'ya 
entegre edilmiş isteğe bağlı Gelişmiş İş Akışları işlevleri, 29 dilde 
Arama Yapılabilir PDF, PDF/A’nın oluşturulmasını, barkodlarla iş 
ayırma, Bölgesel OCR ile klasör ve belge adlandırma, barkodlar, 
boş sayfaları atlama ve çok daha fazlasını sağlar.

Kofax VRS Elite ve Kofax Express (yalnızca tarayıcılar)  
Kofax, bilgileri yakalayarak ve bilgi yoğun süreçleri 
otomatikleştirerek maliyetleri düşürürken operasyonel verimliliği 
arttırır. Kurumların dijital olarak iş süreçlerini dönüştürmesine 
olanak tanıyarak müşteri bağlılığını güçlendirir ve onların 
rekabet avantajını yükseltir.

Laserfiche
Laserfiche, kurumsal içerik yönetimi (ECM) ve iş süreçleri 
otomasyonu alanlarında lider SaaS sağlayıcısıdır. Laserfiche'in 
güçlü iş akışları, e-form'ları, belge yönetimi ve analizleri, 
kuruluşları verimliliği artırmaları ve dijital öncelikli müşteri 
deneyimleri sunmaları için güçlendirir.
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Mobilite 

Epson Connect 
Epson Connect sayesinde, kullanıcılar 
nerede olurlarsa olsunlar, ihtiyaç 
duydukları baskı ve tarama desteğinden 
asla uzak kalmazlar. Sunduğu birçok 
kablosuz hizmetle, akıllı telefonları 
ve tablet PC'leri Epson teknolojisine 
ve her an iş başında olmaya açılan bir 
kapı haline gelir. 

Epson iPrint 
Kullanıcılar Epson iPrint ile akıllı 
telefonlarını veya tabletlerini kullanarak, 
neredeyse her yerden ve her zaman 
uyumlu bir Epson cihazıyla baskı alabilirler. 
Tarama ve kopyalama işlevlerinin yanı 
sıra web sayfalarını, Microsoft Office 
belgelerini, fotoğrafları, PDF'leri anında 
yazdırma kabiliyeti sağlayan uygulama, 
ücretsiz olarak indirilip kurulur. 

Epson Smart PanelTM 
Yenilikçi bir arabirim sunan Epson Smart 
Panel uygulaması iOS® ve AndroidTM 
cihazları uyumlu yazıcılar ve tarayıcılar için 
bir mobil kumanda merkezine dönüştürür. 
Özelleştirilebilir uygulama, kullanımda olan 
yazıcıyı veya tarayıcıyı otomatik olarak 
algılayarak, teknolojimiz sayesinde 
kurulumu, izlemeyi, yazdırmayı 
ve taramayı kolay hale getirir. 

Mobil ve bulut baskı ve tarama hizmetlerimiz, kurumsal kullanıcıların ister evde, ister 
ofiste, ister hareket halinde çalışsınlar, üretkenliklerini korumak üzere cihazlarımıza 
akıllı telefonlarından ve tabletlerinden bağlanabilmeleri anlamına gelir.
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Filo yönetimi 

Uzaktan teşhis

Epson Cihaz Yöneticisi (EDA) 
Epson Cihaz Yöneticisi'yle, yazıcı ve tarayıcı filolarını yönetmek ve 
izlemek kolaylaşır. Ağ bağlantılı yazıcı ve tarayıcımızdan oluşan geniş 
bir ürün yelpazesiyle uyumlu olan yazılım, kullanıcıların her şeyi tek 
bir akıllı ve sezgisel arabirim üzerinden kontrol etmelerini sağlar. 

Tek bir bütüncül araç kullanarak, işletmeler baskı ve görüntüleme 
işlemlerini uzaktan kurabilir, yapılandırabilir, bunlara yönelik bakım 
ve sorun giderme süreçlerini uygulayabilir. Ve bu da daha fazla 
verimlilik, zamandan tasarruf ve daha iyi kontrol edilen maliyetler 
anlamına gelir. 

Epson Uzaktan Servisleri (ERS) 
Ücretsiz, bulut tabanlı bir izleme ve yönetim sistemi olan ERS, 
kurumsal görüntüleme ürünlerimiz için gelişmiş uzaktan teşhis 
olanağı sağlar. Bir satıcı olarak size müşterilerinizin cihazlarına 
uzaktan erişim gücü veren bu güvenli ve entegre etmesi kolay 
çözümü kullanarak düşük hizmet bedellerinden yararlanın ve 
daha hızlı yanıt süreleri, daha az yerinde ziyaret ve daha yüksek 
ilk düzeltme oranları sayesinde müşteri memnuniyetini yükseltin.

Gereksiz araba yolculuklarını ortadan kaldırarak CO2 emisyonunu 
ve çevresel etkiyi azaltırken daha az servis araması ile mühendis 
kaynakları da optimize edilebilir.

ERS kurumsal görüntüleme cihazlarımızdan oluşan filoların 
geneline yönelik uzaktan izleme olanağı, otomatik bildirimler, 
cihaz kullanım analizi ve uzaktan teşhis ve sorun çözümleme 
sağlayan; masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar, tablet veya 
akıllı telefon aracılığıyla her yerden erişilebilen bulut tabanlı 
bir hizmettir. 

Filo yönetimi çözümlerimizle, zamandan ve paradan tasarruf 
etmeye, çalışma süresini maksimuma çıkarmaya ve üretkenliği 
korumaya yardımcı olmak üzere otomatik olarak aktarılan 
veriler sayesinde, işletmeler tüm yazıcıları ve tarayıcıları 
üzerinde tam kontrol sahibi olur. 

Epson'ın kurumsal görüntüleme teknolojisi güvenilirliğiyle 
ve istikrarlı performansıyla tanınmıştır. Uzman kurumsal 
görüntüleme hizmetlerimizle, bu teknoloji bir iş aracı olarak 
daha da etkin hale gelir. 
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EPSON OPEN PLATFORM

EPSON PRINT ADMIN

Özgürce 
değerlendirin

Kolayca 
yönetilir

Güvenli cihaz 
kullanımı

Çalışanları 
Eğitin

İsrafı 
azaltın

Verimliliği 
arttırın

Maliyetleri izleyin 
ve kontrol edin

Kolay 
entegrasyon

Epson Open Platform
Epson Open Platform (EOP), WorkForce Pro ofis tipi mürekkep püskürtmeli 
yazıcı serimizin web tabanlı kurumsal uygulamalara ve iş akışlarına kolaylıkla 
entegre olmasını sağlayarak, ürünlerin tüm potansiyelini açığa çıkarır.

EOP, üzerine çözümlerinizi inşa ederek WorkForce Pro 
cihazlarınızla ve bunların sunduğu birçok avantajla uyumlu hale 
getirebileceğiniz ideal temeli oluşturur. 

EOP, devrim niteliğindeki çok işlevli yazıcıları (MFP'ler) tamamen 
esnek ve özelleştirilebilir hale getirerek, gelişen iş hedefleri ve 
kurumsal BT sistemlerine uyarlanmalarını sağlar.

Müşterilere özelleştirilmiş kullanıcı arabirimleri, iş akışı yönetimi 
ve izleme ile gelişmiş güvenlik dahil olmak üzere, EOP uyumlu 
cihaz filomuzun tamamında çalışan esnek çözümler sunarak 
baskı işlemlerinin tam kontrolünü verin. 

Epson, en popüler çok işlevli yazıcı markalarından biridir. 
Çözümünüzü EOP için uygun cihazlarla uyumlu hale getirdiğinizde, 
daha da fazla potansiyel müşteriyle bağlantı kuracaksınız.

Web tabanlı 
EOP, daha hızlı geliştirme ve müşteri iş akışlarına sorunsuz 
entegrasyon için standart web servisleri teknolojilerini kullanır. 

Esnek 
EOP müşterilere baskı işlemlerinin tam kontrolünü ve değişen 
işletme ihtiyaçlarını karşılama esnekliğini sunarak, cihazlarımızın 
mevcut iş akışı sistemlerine entegre edilmelerini kolaylaştırır.

Popüler kart okuyucularla uyumludur 
EOP, anahtar kart okuyucu markaları ve teknolojilerini 
desteklediğinden müşterilerin gereksinimlerine uyarlanabilir. 
Gerekirse EOP, ek okuyucular ve teknolojilerin entegrasyonu 
için özelleştirilebilir.
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* Garanti teklifleri tüm ülkeler için geçerli değildir. Lütfen bölgenizdeki Epson temsilcisi ile iletişim kurun.

Daha fazla bilgi için yerel Epson ofisiyle iletişim kurun veya www.epson.com.tr/contactus adresini ziyaret edin

A
15

50
9-

br
oc

hu
re

-t
r-

TR
-b

us
in

es
s_

im
ag

in
g_

so
lu

tio
ns

Ticari markalar ve tescilli ticari markalar Seiko Epson Corporation Şirketi’nin veya ilgili sahiplerinin malıdır. 

Ürün bilgileri önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

Epson-Turkiye

@epson_turkiye

Epson Türkiye

Epson Erişim Hattı
Telefon:  +90 212 988 17 82 

+90 212 900 89 41
destek@epson.com.tr
www.epson.com.tr/contactus

https://www.facebook.com/Epson-Turkiye-118910134814910/
http://www.instagram.com/epson_turkiye
https://www.linkedin.com/company/epson-Türkiye/ 

